（別記様式CIK-21）
建 築 主 等 変 更 届
	下記のとおり建築主を変更したいので、シー・アイ建築認証機構株式会社確認検査業務規程第26条第1項により、届け出ます。
令和  　  年 　   月 　   日
シー・アイ建築認証機構株式会社
代表取締役　新井　俊昭　様
                     　　   　　　    建築主等  住所
　氏名

	１　建築主等
	変更後
	住所
	〒
電話　　　（　　　）

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

	変更前
	住所
	〒
電話　　　（　　　）

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

	２　確認年月日・
番号
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　・　第 　　　　　　　　　　　　　　　　号

	３　敷地の
　　地名地番

	４　建築物等の
用途

	５　変更の期日
　　及び理由

	変更の期日：
理　　　由：

	※受付欄
	注
　1. 建築主等は、建築物にあっては建築主、建築設備にあっては設置者、工作物にあっては築造主を記入して下さい。
2. ※印のある欄は、記入しないでください。
3. 2通作成してください。
4. 確認済証の写し等を添えて提出下さい。
5. 代理者が届出を行う場合は委任状を添えて提出して下さい。

INS-F-CI021 Rev3.0